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Działanie firmy Hochland opiera się na warto-

ściach, których przestrzeganie jest niezwykle 

istotne zarówno dla Właścicieli, jak i kierownic-

twa firmy. Poza wysokimi wymaganiami jakości 

naszych produktów i usług, do wartości tych za-

liczają się również poszanowanie każdego czło-
wieka, myślenie i działanie Pracowników zo-
rientowane na cele, działanie z uwzględnieniem 
zasad Zrównoważonego Rozwoju, a także nieza-
leżność naszego przedsiębiorstwa. Przestrzega-

nie i wspieranie praw człowieka w odniesieniu 

do naszych Pracowników, jak również Pracowni-

ków w łańcuchach dostaw oraz u innych Kontra-

hentów, jest sprawą ważną i niekwestionowaną.

W grudniu 2021 udostępniono wszystkim Pra-

cownikom oraz Kontrahentom specjalnie stwo-

rzony system TELL US! System służy do zgłasza-

nia różnego rodzaju nieprawidłowości i naruszeń 

prawa, które są sprzeczne z naszą kulturą, etyką 

biznesową oraz zasadami zarządzania i współ-

pracy w grupie Hochland. System nie zastępuje 

standardowej drogi komunikacji „Pracownik-

-przełożony”, którą w pierwszej kolejności na-

leżałoby zgłaszać naruszenia. Gdy jednak samo 

naruszenie dotyczy przełożonego lub też w wy-

padku braku reakcji na wcześniej sygnalizowaną 

nieprawidłowość, warto skorzystać z tego syste-

mu.

System jest dostępny z:

•	 niezależnego linku wskazanego  

na plakatach i na wygaszaczach  

ekranu: https://www.hochland-group.com/

pl/fakty/whistleblower.htm,

•	 kodu QR wskazanego na plakatach  

i wygaszaczu ekranu,

•	 poziomu strony internetowej w sekcji Fakty 

i Liczby/Compliance:  

Whistleblowing System – Hochland  

(hochland-group.com),

•	 umieszczonego na portalu informacyjnym 

Pracownika  

linku/departamenty: Compliance  

(Zgodność)/Zgłoś naruszenie.

Spółka przyjęła „Procedurę zgłoszeń wewnętrznych” 

na podstawie ustawy o ochronie sygnalistów z dn. 

14 czerwca 2024 r. Zakres przedmiotowy obejmuje 

dodatkowe obszary prawa pracy. Pracownicy, Kon-

trahenci i inne osoby powiązane zawodowo ze spół-

ką mają możliwość dokonania anonimowego zgło-

szenia naruszenia zasad etyki i przepisów prawa.

2.4 ETYKA I SYSTEM ZGŁASZANIA NARUSZEŃ
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W roku 2025 wpłynęło 12 zgłoszeń: 

8 zgłoszeń na koniec roku 2025 ze statusem zamkniętych, 4 w trakcie analizy


